REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos, que visa suprir as 

necessidades essenciais das Unidades Básicas de Saúde (UBSs), Hospital Municipal, Farmácia 

Básica e do Centro de Atenção Psicossocial  (CAPS), no Município de Mulungu do Morro  ‐ 

Bahia. 

VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 1.184.917,00 (um milhão, cento e oitenta e quatro mil e novecentos e dezessete reais) 

VIGÊNCIA INICIAL:  25 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL:  25 de Novembro de 2026 

 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME:  Fundo Municipal de Saúde  CNPJ:  12.465.010/0001‐81 

LOGRADOURO:  Rua Eronildes Souza Santos, 55  BAIRRO:  Centro

[...]

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e instalação 

de forro de gesso e parede em gesso acartonado (Drywall), para o atendimento da demanda 

da Secretaria Municipal de Saúde deste Município. 

VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 58.720,00 (cinquenta e oito mil e setecentos e vinte reais) 

VIGÊNCIA INICIAL:  2 de dezembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL:  2 de junho de 2026 

 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME:  Fundo Municipal de Saúde  CNPJ:  12.465.010/0001‐81 

LOGRADOURO:  Rua Eronildes Souza Santos, 55  BAIRRO:  Centro 

CIDADE:

[...]

especializada para 
prestação de serviços 
de apresentações 
culturais e oficinas de 
arte e cultura para a 
realização da Semana 
de Arte e Cultura, 
contrato seguindo as 
normas da Lei de 
Licitações e contratos 
(Lei 14.133/2021) foi 
paga o valor de 
38.589,73 (trinta e oito 
mil, quinhentos e 
oitenta e nove reais e 
setenta e três 
centavos) DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 
101/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 
0253/2025. Valores 
acrescidos das outras 
ações. 

META / AÇÃO - Custo Operacional (até 5%): 

ATIVIDADE VALOR 
ESTIMADO 
(R$) 

FORMA DE 
EXECUÇÃO

[...]

necessidades da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA, no amparo às famílias em 
situação de vulnerabilidade social, por ocasião de óbito de munícipes, conforme condições e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência   e demais anexos do edital. Valor total 
registrado: R$ 286.800,00 (duzentos e oitenta e seis mil e oitocentos reais). Data ata SRP: 04 
de novembro de 2025.  
Lotes/Itens registrados: 

Lote Item Descrição Unidade Marca Quantidade Vl. Unit. Vl. Total 

1 1 

ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS - 
TAMANHO GRANDE - DE ALTA 
QUALIDADE E MATERIAIS 
RESISTENTES, QUE MANTENHA A

[...]

Administrativo n° 0303/2025, fundamentado em Pregão eletrônico, tombada sob o nº 11/2025, na forma do 
disposto da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: SERGIO JOSE DE 
LIMA, inscrito no CNPJ nº 19.731.320/0001-40. VALOR GLOBAL: R$ 286.800,00 (duzentos e oitenta e seis 
mil e oitocentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/11/2025. ASSINATURA: Vanessa dos Santos 
Mendes - Secretária Municipal de Desenvolvimento, Igualdade e Assistência Social. 

EXTRATO DO CONTRATO 

TERMO DE CONTRATO Nº 451/2025 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025 e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0303/2025.